
 
 

 
MSAB meddelar utnämningen av Tomas Taesler som ny Chief 
Product Officer (CPO) 
 
MSAB, en global ledare inom kriminalteknik, är glada över att kunna tillkännage att Tomas 
Taesler har utsetts till ny Chief Product Officer (CPO) från och med den 13 januari 2025.  
 
Tomas kommer till MSAB med över 20 års erfarenhet av ledarskap inom produktledning för 
mjukvara, kundtjänstverksamhet och programledning på företag som Tieto Evry, Telia 
Company, ”3” och Framtidsfabriken. Han kommer närmast från en roll som Director of 
Product Management på Calabrio Inc, ett amerikanskt företag som levererar 
kontaktcenterlösningar.  
 
”Vi är mycket glada över att välkomna Tomas till ledningsgruppen”, säger Peter Gille, VD 
för MSAB. ”Hans långa erfarenhet av produktledning från olika mjukvaru- och 
teknikföretag, både start-ups och etablerade, är en perfekt match för MSAB. Han kommer 
också att bidra med en gedigen internationell erfarenhet efter att ha arbetat i finska, 
svenska och amerikanska bolag”. 
 
”Jag är mycket glad över att bli en del av teamet på MSAB och ser mycket fram emot att 
driva arbetet inom produktområdet på företaget framåt. Jag är säker att med min 
erfarenhet kommer jag att bidra till MSAB:s fortsatta resa mot att erbjuda världsledande 
kriminaltekniska lösningar som möter behoven hos befintliga och framtida kunder”, säger 
Tomas Taesler. 
 
 
 
 
Om MSAB 
MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i 
beslagtagna mobila enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara 
som hjälper brottsbekämpande myndigheter, så som; polis, försvar och tull, att utföra sina 
uppdrag. Produkterna, som har blivit en de facto-standard för att säkra bevis i 
brottsutredningar, kan kompletteras med verktyg för rapportering och ett stort 
utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar 
kunder i mer än 100 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via distributörer. 
MSAB är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB B. www.msab.com 
  

http://www.msab.com/


 


